Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maria Valdete Santos Tannure (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: FFA7797A-71545F8E-1979B93E-F84D6F8A
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS DE ALEGRE

PORTARIA Nº 560, DE 23 DE OUTUBRO DE 2017.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
– CAMPUS DE ALEGRE, nomeada pela Portaria n° 2.188 de 01.09.2017, publicada no
DOU de 04.09.2017, no uso de suas atribuições legais e considerando o contido no
Memorando nº 165/2017 - ALE - DE,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão responsável pela elaboração do Calendário Acadêmico dos
Cursos Superiores do Ifes - Campus de Alegre:

a) DEILA DA SILVA BARELI DE MORAES, matrícula SIAPE 2586333;
b) SIMONE DE MELO SESSA, matrícula SIAPE 1587461;
c) KÊNIA TEIXEIRA PASSOS RANGEL, matrícula SIAPE 1899356;
d) JACYARA CONCEIÇÃO ROSA MARDGAN, matrícula SIAPE 1933275;
e) NUBIA HENRIQUE GUIMARAES MARTINS, matrícula SIAPE 1728333;
f) DAIANI BERNARDO PIROVANI, matrícula SIAPE 1913315;
g) PEDRO PIERRO MENDONÇA, matrícula SIAPE 2659195;
h) PEDRO DAVID NETTO SILVEIRA, matrícula SIAPE 2161834;
i) JOSE FRANCISCO LOPES, matrícula SIAPE 1095431.

Art. 2º Atribuir à comissão o prazo de 45 dias para a conclusão dos trabalhos.

MARIA VALDETE SANTOS TANNURE
Diretora-Geral

		2017-10-23T17:13:25-0200